Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr XV11/6/2012

Rady Gminy Pierzchnica
z dnia 20 lutego 2012r.

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2012 roku

w zfotych
Planowane wydatki
w tym zrédta finansowania
w tym: Jednostka org.
. . . . |Laczne nakiady : kredyty i . ) . realizujaca zadanie
Lp. | Dziat| Rozdz. | Nazwa przedsiewziecia finansowe rok budzetowy pozyczki dc')tacje' i SI'.OC"'(I lub koordynujaca
2012 (8+9+10+11)| dochody kredyty zaciagniete srodki wymienione program
wiasne jst | i pozyczki [ . realizacje pochodzace z | w art. 5 ust. 1
zadania pod | innych zr.* pkt2i 3 u.f.p.
refundacje
wydatkow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12
A
1| o10| 01010|Budowa kanalizacji w 4900 000 1000 1000 B. Urzad Gminy
Pierzchniance C. Pierzchnica
D.
wydatki biezgce
wydatki majatkowe 4900 000 1 000 1 000
A
2 | 010| 01010|Potaczenie wodociagow 1228 832 5 000 5000 B. Urzad Gminy
C. Pierzchnica
D.
wydatki biezgce
wydatki majatkowe 1228 832 5 000 5000
Budowa kanalizacji i g Urzad Gmin
3 | 010 01010|oczyszczalni Sciekéw w 3176 041 2 400 000 666 219] 300 000 ' 1433 781].. a niny
C. Pierzchnica
Skrzelczycach D
wydatki biezgce
wydatki majatkowe 3176 041 2 400 000 666 219] 300 000 1433 781
Budowa kanalizacji g Urzad Gmin
4 | 010| 01010|sanitarnej w 4 000 000 1000 1000 ' r2ad sminy
. C. Pierzchnica
Gumienicach D
wydatki biezgce
wydatki majatkowe 4 000 000 1 000 1 000




4

12

600

60016

Budowa parkingu przy
kosciele i cmentarzu w
Pierzchnicy

182 400

100 000

31000

SRS

69 000

Urzad Gminy
Pierzchnica

wydatki biezace

wydatki majatkowe

182 400

100 000

31 000

69 000

600

60016

Budowa drogi
Gumienice-
Towarzystwo

170 000

20 000

20 000

SO w >

Urzad Gminy
Pierzchnica

wydatki biezgce

wydatki majatkowe

170 000

20 000

20 000

600

60016

Zagospodarowanie
centrum wsi Gumienice

wydatki biezace

wydatki majatkowe

211 500

211 500

1000

1000

1 000

1 000

Cow»>

Urzad Gminy
Pierzchnica

700

70095

Budowa placéw zabaw
na terenie Gminy
Pierzchnica
(Pierzchnianka, Drugnia
Rzadowa, Gérki)

wydatki biezgce

wydatki majatkowe

240000

240 000

100 000

100 000

37 671

37 671

Sow»

62 329

62 329

Urzad Gminy
Pierzchnica

720

72095

Inform.UG w ramach
realizacji projektu "e-
Swietokrzyskie
Rozbudowa
Infrastruktury
Informatycznej JST"

269 156

235 316

58 829

Sow»

176 487

Urzad Gminy
Pierzchnica

wydatki biezgce

wydatki majatkowe

269 156

235 316

58 829

176 487




4

12

A.
10| 720| 72095|Budowa systemu . 85 000 85 000 20 000 B. 65 00o| 2r7ad Gminy
informacji przestrzennej C. Pierzchnica
D.
wydatki biezace
wydatki majgtkowe 85 000 85 000 20 000 65 000
11| 750| 75023|B€2ace utrzymanie 1350 000 150 000 150 000 Urzad Gminy
Urzedu Gminy Pierzchnica
wydatki biezace 1 350 000 150 000 150 000
wydatki majatkowe
A.
12| 757| 75702|Cdsetki od kredytow 2 550 000 500 000 500 000 B. Urzad Gminy
bankowych C. Pierzchnica
D.
wydatki biezace 2 550 000 500 000 500 000
wydatki majatkowe 0
Biezace utrzymanie A
13| 801| 80101|Szkoly Podstawowej w 225 000 25 000 25 000 B. Szkofa Podstawowa
. C. w Drugni
Drugni D
wydatki biezace 225000 25000 25 000
wydatki majatkowe
Biezgce utrzymanie A
14| 801 Zespotu Szkot w 450 000 50 000 50 000 B. Zespot Szkotw
: . C. Pierzchnicy
Pierzchnicy D
wydatki biezace 450 000 50 000 50 000
wydatki majatkowe
Rozbudowe? istniejacego A 138 125
budynku O$rodka
Zdrowia o podnosnik UM(PFRON) Urzad Gmin
15| 851| 85121, . P 298 125 288 125 150 000 B. rzad Sminy
(winda) przystosowany c Pierzchnica
do przewozu os6b D.
niepetnosprawnych '
wydatki biezgce 0 0 0
A. 138 125
UM(PFRON)
wydatki majatkowe 298 125 288 125 150 000 B.
C.

D.




4

12

Biezgce utrzymanie A. . .
Gminnego Osrodka B Gminny Osrodek
16| 852| 85219 9 . 90 000 10 000 10 000 ' Pomocy Spotecznej
Pomocy Spotecznej w C. : i
. . w Pierzchnicy
Pierzchnicy D.
wydatki biezace 90 000 10 000 10 000
wydatki majatkowe
. o A.5518
Indywidualizacja B Urzad Gmin
17| 853] 85395|nauczania i wychowania 83 036 36 787 0 ' 31 269| r<ad =>miny
C. Pierzchnica
klas I-111
D.
A.5518
wydatki biezace 83 036 36 787 (B: 31269
D.
wydatki majatkowe
Rozwdj wyksztatcenia i A. 21256
18| 853| gs395|<omPetenciiw 544 321 158 496 B. 137 240|28SPO! Szkotw
regionach "Basniowe C. Pierzchnicy
skrzaty" D.
A 21256
wydatki biezgce 544 321 158 496 CB: 137 240
D.
wydatki majatkowe
Wyréwnanie szans
edukacyjnych uczniéw z
grup o utrudnionym A. 20950
19| 853| 85395|d0stepie do edukacji 295 928 139 670 B. 118 720|%8SPO! Szkotw
oraz zmniejszenie C. Pierzchnicy
réznic w jakosci ustug D.
edukacyjnych "Dam
rade"
A. 20950
wydatki biezace 295 928 139 670 2 118 720
D.

wydatki majatkowe




4

20

853

85395

Wyréwnanie szans
edukacyjnych uczniéw z
grup o utrudnionym
dostepie do edukac;ji
oraz zmniejszenie
réznic w jakosci ustug
edukacyjnych "Zajecia
pozalekcyjne dzis -
szansg nha lepsze jutro"

231010

109 390

16 408

92 982

Szkota Podstawowa
w Drugni

wydatki biezace

231010

109 390

Sow»

16 408

92 982

wydatki majatkowe

21

900

90015

Modernizacja
oswietlenia na terenie

gminy

969 015

10 000

10 000

Sow»

Urzad Gminy
Pierzchnica

wydatki biezace

wydatki majagtkowe

969 015

10 000

10 000

22

900

90095

Budowa szaletu
publicznego w
Pierzchnicy

wydatki biezgce

wydatki majatkowe

149 000

149 000

1000

1000

1000

1 000

Cow»>

Urzad Gminy
Pierzchnica

23

921

92109

Przebudowa swietlicy w
Gumienicach (dach)

130 000

120 000

52 200

Sow»

67 800

Urzad Gminy
Pierzchnica

wydatki biezgce

wydatki majatkowe

130 000

120 000

52 200

67 800

24

921

92109

Przebudowa $wietlicy w
Maleszowej (dach) wraz
z zagospodarowaniem
terenu

125000

1000

1 000

Sow>

Urzad Gminy
Pierzchnica

wydatki biezace

wydatki majatkowe

125 000

1000

1 000




4

12

A.
25| 921| 92109|r7ebudowa swietlicy w 83 000 10 000 10 000 B. Urzad Gminy
Drugni (dach) C. Pierzchnica
D.
wydatki biezace
wydatki majatkowe 83 000 10 000 10 000
A.
26| 921| 92109|Pr2ebudowa Swietlicy w 75 000 60 000 20 000 B. 40 oo r7ad Gminy
Strojnowie (dach) C. Pierzchnica
D.
wydatki biezace
wydatki majgtkowe 75 000 60 000 20 000 40 000
Projekt swietlicy g Urzad Gmin
27| 921| 92109|wiejskiej w 255000 5000 5000 ' rzad Sminy
. : C. Pierzchnica
Pierzchniance D
wydatki biezace
wydatki majatkowe 255 000 5 000 5000 0 0
Zagospodarowanie A
dziatki nr 204/1 w B. Urzad Gmin
28| 926| 92605|Podlesiu(boisko, plac 282 600 15 000 15 000 ' rzad miny
. C. Pierzchnica
zabaw i zaplecze
) D.
techniczne)
wydatki biezgce
wydatki majgtkowe 282 600 15 000 15 000
Razem wydatki biezace 5819 295 1179 343 735000 0 0 64 132 380 211
wydatki majatkowe 16 829 669 3 458 441 1105919| 300000 0 138 125 1914 397
Ogoétem 22 648 964 4637784] 1840919 300000 0 202 257 2 294 608

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta
D. Inne zrodta




